Comitê das Bacias do Alto Iguaçu e Afluentes do Alto Ribeira – COALIAR

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |Curitiba/PR | CEP:

80.230.120

https://www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Alto-Iguacu-e-

Afluentes-do-Alto-Ribeira-COALIAR

CONVOCAÇÃO DA 22ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INSTRUMENTOS DE

GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DAS BACIAS DO ALTO IGUAÇU E AFLUENTES DO ALTO

RIBEIRA – COALIAR

Curitiba, 27 de maio de 2024.

Prezados(as) Srs.(as),

Convocamos para a 22ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão – CTINS, a

ser realizada no dia 05 de junho de 2024 (quarta-feira), às 09h00, por meio da Plataforma

Zoom. A reunião será gravada e disponibilizada no YouTube.

Link de acesso à reunião na Plataforma Zoom: https://us02web.zoom.us/j/89009592103

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Continuação da revisão do Edital de Seleção de Propostas Nº 01/2016 - Captação de

Recursos do COALIAR;

3. Encerramento.

Link de acesso à reunião no YouTube: https://youtube.com/live/1cDlApVE5l4?feature=share

Atenciosamente,

Neiva Cristina Ribeiro

Coordenadora da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão – CTINS